ESCOLA DE ENGENHARIA - FURG

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE 40h
.

Edital No. 006/2010 – Processo 23116.002496/2010-34
Área: Sistemas Georreferenciados e Topografia

Matéria/disciplinas: Topografia, Geotecnologias Aplicadas à Engenharia, Topografia e
Batimetria.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos 3 (três) dias do mês de maio do ano de dois mil e dez, às 9 (nove) horas, reuniu-se

A Banca Examinadora do Concurso para ingresso na carreira do magistério superior, em

andamento na Escola de Engenharia, conforme Edital Nº 006/2010, Processo Nº

23116.002496/2010-34 na sala J10 do Anexo do Pavilhão 2 do Campus Carreiros, para

analisar a documentação e emitir parecer ao Conselho da Unidade sobre a homologação

das inscrições dos candidatos no referido certame. A seguir relacionam-se os processos

analisados, com os respectivos resultados, com a finalidade de divulgação:

Processo: 23116.002496/2010-34
Área: Sistemas Georreferenciados e Topografia

Matéria/disciplinas: Topografia, Geotecnologias Aplicadas à Engenharia, Topografia e
Batimetria.

INSCRIÇÃO NOME

PARECER SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO

OBSERVAÇÃO
FAVORÁVEL

NÃO
FAVORÁVEL

23116.003239/2010-10 Luiz Felipe Velho X

23116.003318/2010-21
Jean Marcel De Almeida
Espinoza

X

23116.003162/2010-88 Marlon Nunes Soares X

23116.003145/2010-41 Christian Garcia Serpa X

23116.003130/2010-82 Cristiane Rodrigues Arpino X

Rio Grande, 3 de maio de 2010.

______________________________________
Prof. M. Sc. José Antonio Fonseca de Antiqueira

Presidente da Banca

____________________________________

Prof. Dra. Hélida Helena Neves Pegas

Membro da Banca

____________________________________

Prof. M. Sc. Maicon Soares Moreira

Membro da Banca